
Zrównoważony rozwój w Saica zaczyna się od wartości firmy: dbamy o przyszłość, dostarczamy wartość i podejmujemy wyzwania. 
Zarząd Saica i inne organy zarządzające firmy są zaangażowane w zapewnienie, że wartości te kierują naszym procesem decyzyjnym 
i integrują zrównoważony rozwój z naszą kulturą. Redukcja emisji gazów cieplarnianych jest częścią wartości Saica.

Nasza działalność produkcyjna wymaga znacznego zużycia energii, dlatego prowadzimy ją w sposób jak najbardziej zrównoważony.

Promujemy najwyższą efektywność naszych procesów produkcyjnych, wykorzystanie źródeł energii o najmniejszym wpływem na 
środowisko, stopniowe wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz odzyskiwanie energii.

1 PRZESTRZEGAĆ
Przestrzeganie wymogów prawnych dotyczących 
efektywności energetycznej, wykorzystania i zużycia 
energii oraz dostosowywanie się w miarę możliwości 
do nowych zobowiązań, które są dodawane w walce ze 
zmianami klimatycznymi.

PROMOWANIE

3
POPRAWA
Nasza działalność wiąże się z intensywnym zużyciem energii. Aby osiągnąć nasze cele, musimy stale poprawiać naszą 
efektywność energetyczną. W tym celu wspieramy dodawanie urządzeń i usług, które poprawiają naszą efektywność 
energetyczną i zmniejszają zużycie energii. Jesteśmy świadomi znaczenia czynnika ludzkiego w funkcjonowaniu naszych fabryk i 
jego wpływu na zużycie energii, dlatego stale podnosimy kwalifikacje naszych pracowników.

2 Promowanie procesów produkcyjnych o mniejszym 
wpływie na środowisko, w tym efektywności 
energetycznej w specyfikacjach, projektowaniu i 
działaniach związanych z nabywaniem. Promujemy 
zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii i 
odzyskiwania energii.

4
ZARZĄDZANIE
Identyfikowanie i ocena wpływu naszych działań i 
obiektów z perspektywy zarządzania energią, ciągła 
aktualizacja mechanizmów mających na celu ich 
łagodzenie lub eliminowanie, zapobieganie ich 
występowaniu.

KOMUNIKACJA

5
Utrzymujemy nasze zobowiązania wobec 
interesariuszy, aby mieli oni przejrzyste informacje na 
temat naszych działań i osiągnięć w zakresie 
efektywności energetycznej oraz angażowali się w 
nasze działania. Promujemy kulturę efektywności 
energetycznej, która może mieć wpływ zarówno 
wewnątrz, jak i na zewnątrz naszych fabryk.

Polityka energetyczna

Ulepszanie naszych systemów zarządzania i efektywności energetycznej ma bezpośredni wpływ na osiągnięcie naszych celów, 
łagodzenie zmian klimatycznych i przyczynianie się do tego, aby obecne i przyszłe pokolenia mogły cieszyć się tym, co ma do 
zaoferowania nasza planeta.

Grupa Saica zapewniła, poprzez swój kanał skarg, możliwość zgłoszenia przez każdą osobę, zarówno z wewnątrz, jak i spoza organizacji, 
wszelkich odstępstw lub nieprzestrzegania zobowiązań podjętych w ramach niniejszej deklaracji.

Nasze zobowiązania wyznaczają kierunek odpowiedzialnego zarządzania:
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